Associação Escolinha de Futebol do Pontal do 
Triangulo Mineiro Projeto Esperança  

31.738.284/0001-41 R$ 95.000,00 

Art.  2° 0 repasse da subvenção a entidade Associação Escolinha de 
Futebol do Pontal do Triangulo Mineiro Projeto Esperança, serão divididos em 05 
parcelas, no valor de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais) com inicio de pagamento em 
Agosto 2024 e término em Dezembro de 2024.  

Art.  3° Os repasses dos recursos financeiros autorizados por esta Lei 
serão liberadas mediante a observância das regras constantes na Lei Federal n°. 13.019, 
de 31 de julho de 2014, alterada pela Lei Federal n°.

[...]

091 — Esporte e Lazer 
Projeto/Atividade: 2.0.241 — Manutenção das Atividades do Esporte e do Lazer 
Elemento da Despesa: 3.3.90.43.00.00 —  Su  enções Sociais 
Ficha: 458 

Fonte de Recurso - 01.0500.0000.0000 — Recursos Ordinários Não Vincula 
Impostos. 
Valor- R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais).  

Art.  6°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, 

Iturama-MG, 01 de agosto de 2024. 

CLAUDIO T  LA  ' I E FREITAS 
Prefeito do Município de Iturama/MG.